22 CORRIDA E CAMINHADA MITRA SUMMER

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 0 até 39 anos

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

211
116
136

176
146
198
134
150
26
56
70
161
122
139
203
195
73
69
113
22
186

117
65
236
183
33
143
239
180
235
181

Nome
ANDRE LUIZ ASSIS CAMPOS
OTAVIO BRISON

JOAO LUCAS DO AMARAL
PEROCA

LEVI MEDEIROS CAVALCANTI

RODRIGO DE CARVALHO MAZZEO

MARCELO TORRAO

LUCIANO DE SOUZA SILVEIRA
BRUNO CESAR DA SILVA
HOMERO VIDAL

GUSTAVO FERREIRA SILVINO

RAFAEL DA S. CORREA

LUIZ FELIPE CANTARINI CAMPITI

CAIO DE SOUZA SANTOS
RUAN VIDAL ALVES
LEONARDO AFONSO PEREIRA
YURI BRAVO

RAFAEL ALMARAZ LAURIA
FABIO FERREIRA DA SILVA
THIAGO QUINTA ARAUJO
CLEITON MUNIZ DA SILVA

ANDERSON SANTANA DE
OLIVEIRA

GABRIEL PESSANHA AMORIM
RAPHAEL DA CUNHA DUTRA
MARCUS FILIP[E

BRENO SPOLIDORO
CRISTIANO DA SILVA ROCHA
MARCIO MARTINS MIRANDA
JOSE VITOR RAMALHO
MICHAELL DA S. RAMOS
DANIEL RAMOS

MONIQUE SALLES MOREIRA

19

20
38
16

18
32
33
31
38
33
30
39

19
39
35
33
38
39
30
30
31
25

Equipe

Voltas

Tempo
00:21:17
00:22:17
00:22:16

00:22:39
00:22:55
00:24:55
00:24:57
00:25:11
00:33:40
00:25:43
00:27:03
00:25:44
00:26:04
00:26:19
00:26:54
00:26:44
00:27:29
00:28:23
00:27:41
00:27:29
00:27:40

00:28:03
00:28:52
00:29:59
00:31:31
00:30:50
00:30:51
00:30:57
00:33:02
00:32:23

00:33:28

Pagina:

Liquido
00:20:48
00:22:14
00:22:16

00:22:37
00:22:55
00:24:52
00:24:53
00:25:06
00:25:26
00:25:42
00:25:44
00:25:44
00:26:00
00:26:16
00:26:41
00:26:42
00:26:57
00:27:11
00:27:19
00:27:26
00:27:29

00:27:52
00:28:47
00:29:21
00:29:24
00:30:36
00:30:45
00:30:50
00:30:51
00:31:10
00:31:16



22 CORRIDA E CAMINHADA MITRA SUMMER

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 0 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc.

32
33
34
35
36
37

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

Num.

20
200
159

12
193

19

52
151

121

131
119
145
232
32
44
194
34
40

28
163
128

54
109
111
141
129
137
206

27
107
155

Nome

OSEIAS DE OLIVEIRA GONGCALVES
ANDRE RICARDO B. VICTORIA
MARCIO CASSINO

LEANDRO NOGUEIRA XAVIER
NILSON MOROTA

LUCIANO DA SILVA TOURET
EDUARDO NEVES RODRIGUES

LUIS FERNANDO GOMES DA
CONCEICAO SILVEIRA

GUSTAVO ADOLFO ALMEIDA DOS
SANTOS

JUNIOR MUNIZ

DAVID LINO GONCAVES

SERGIO MANOEL NEVES THADEU
IVO CESAR FIGUEIRA

FABIO MARINS GOMES

CECYL POMPEU MEDEIROS
FLAVIO BARROS DA SILVA
MARCIO REIS LEON

ANTONIO CARLOS FROTA
PEDROSO

MARCOS CABRAL DE MELO
DENILSON DE CARVALHO
ROGERIO LOUZEIRO MARCHINI
ELKE RIBEIRO DE OLIVEIRA
PABLO MICHEL DE SOUZA

FABIO PEREIRA PINHEIRO
RODRIGO ALVES DA SILVA
RICARDO LOUZEIRO MARCHINI
JOAO LUIZ DE OLIVEIRA

NEILDO V. MANERO

ALEXANDER SEDA MENDONCA
DAVID LEAO DA SILVA PAO TRIGO

FLAVIO DOMENICIO PEQUENO

38
38
34
37
39
36
43
44

44

48
41
a7
42
42
48
43
42
43

44
47
44
46
42
49
46
53
53
52
50
57

Equipe

Voltas
1
1

Tempo
00:32:39
00:33:47
00:35:23
00:34:38
00:41:39
00:43:04
00:20:48
00:21:56

00:23:01

00:25:21
00:26:49
00:27:55
00:28:14
00:28:36
00:30:47
00:31:29
00:31:22
00:31:50

00:31:53
00:32:23
00:33:50
00:35:02
00:36:38
00:42:06
00:43:37
00:46:08
00:22:14
00:25:35
00:26:33
00:26:59

00:27:05

Pagina:

Liquido
00:32:25
00:33:40
00:34:12
00:34:26
00:41:23
00:42:57
00:20:47
00:21:56

00:22:56

00:25:13
00:26:13
00:27:41
00:28:06
00:28:23
00:30:43
00:30:54
00:31:07
00:31:13

00:31:25
00:32:23
00:32:27
00:34:59
00:36:38
00:41:46
00:43:25
00:44:22
00:22:12
00:25:33
00:26:20
00:26:51

00:27:00



22 CORRIDA E CAMINHADA MITRA SUMMER

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 anos acima

Coloc.

6
7

10

11
12

Num.

5
130
105
167
172

125
148
231
37
237

Nome

YALEX RAMOS MEIRELES
CIRINO CARNEIRO SOARES
LEVI APRIGIO BEZERRA FILHO
CELSO BERLOFFA

MARCUS WILLIAN DA SILVA
TEIXEIRA

RAMIRO AUGUSTO DOS SANTOS
JULIO CESAR FRAZAO DA SILVA
VITOR ANTONIO DA SILVA
ELCIAS IRENO VIDAL

JOAO RICARDO DRUMONT

56
54
54
50
54

53
53
66
60
62

Equipe

Voltas
1
1

Tempo
00:27:19
00:28:01
00:28:00
00:28:54

00:30:08

00:35:58
00:46:08
00:27:47
00:28:46

00:35:59

Pagina:

Liquido
00:27:07
00:27:54
00:27:55
00:28:46

00:30:02

00:35:52
00:45:51
00:27:46
00:28:39

00:35:56



